
COMUNE DI BAONE
(Provincia di Padova)

AREA I - AFFARI GENERALI ED ECONOMICO-FINANZIARIA n. 109 del 24-08-2023 Pag. n. 1  COMUNE DI BAONE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE AREA 1
Ufficio SEGRET./AFFARI GEN. 

Numero Reg. Gen. 318 del 24-08-23    n. int. 109

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER PROCEDURA DI MOBILITA' 
ESTERNA AI SENSI DELLART. 30, 1° COMMA DEL D.LGS. 165/2001 PER LASSUNZIONE DI N. 
1 ISTRUTTORE TECNICO DI CAT. C.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (TUEL), approvato con Decreto legislativo 
18 agosto 2000, n.267;
Visto l’art. 107 ed in particolare l’art. 109, comma 2 del citato TUEL,
Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 59 del 
29 luglio 2021, esecutiva;
Visto il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2023 approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 19 del 9 marzo 2023, esecutiva;

PREMESSO che con deliberazione di Giunta comunale n. 10 del 14/02/2023 è stato approvato il Piano dei 
fabbisogni di personale per il triennio 2023-2025”;

DATO atto che con determinazione n. 80 del 01/03/2023 e successiva proroga determinazione n. 292 del 
18/07/2023  è stato approvato avviso di mobilità per l’assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico di cat. C tramite 
procedura di mobilità esterna ai sensi dell’art 30, 1° comma del D.lgs. 165/2001;

EVIDENZIATO che il bando è pubblicato in Home-page e in Amministrazione Trasparente ed in INPA con 
scadenza 24/08/2023;

ATTESA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione 
sull’ammissione delle date pervenute e per la fissazione dei colloqui;

VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle selezioni;

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001 n. 165;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267;

DETERMINA



COMUNE DI BAONE
(Provincia di Padova)

AREA I - AFFARI GENERALI ED ECONOMICO-FINANZIARIA n. 109 del 24-08-2023 Pag. n. 2  COMUNE DI BAONE

1) di approvare i richiami, le premesse e l'intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;

2) di nominare e costituire la Commissione Giudicatrice relativa alla selezione pubblica per l’assunzione di 
n. 1 Istruttore Tecnico di cat. C, a tempo pieno ed indeterminato tramite procedura di mobilità ai sensi 
dell’art. 30, 1° comma del D.lgs. 165/2001 come segue:

BARBIERO Dott. 
Riccardo

- Segretario Comunale - Presidente

VILLANI arch. Leila - Responsabile Area II – Servizio tecnico - Componente
LORENZIN dott.ssa 
Federica

- Istruttore Amministrativo –  Ufficio 
segreteria- Comune di Baone

- Componente

Assiste la commissione in qualità di Segretario Verbalizzante l’Istruttore Tecnico dell’Ufficio Tecnico 
Geom. Targa Aljson.

3) di stabilire che, ai sensi dell'art. 57 comma 1 bis del D. Lgs. 165/2001, copia del presente atto dovrà essere 
inviato entro tre giorni dalla sua adozione alla “Consigliera di parità regionale – Fondamenta Santa Lucia – 
Venezia”.

   Il Responsabile del Servizio
   SCHIVO SONIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Esaminata la presente determinazione, si appone ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D. Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria.
Lì           

     Il Responsabile del Servizio Finanziario
SCHIVO SONIA

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241, si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del 
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:
per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al 
Tribunale – Amministrativo regionale del Veneto o in alternativa entro 120 gg, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al 
presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

     

N. Reg. Pubb. __________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. @73---@ Reg. Gen. Si dichiara che l'atto è stato pubblicato nelle forme di legge dal 
 al                                          all'Albo Pretorio on-line di questo Comune. 

Data_________________                                        F.to il Messo 
Comunale


